No.01

お客様各位

拝啓

日頃は格別のお引き立てを頂き、有り難く御礼申し上げます。

弊社はこの度、2025 D.I.D全日本モトクロス選手権 第6戦

10月18日（土)～19日（日）オフロードヴィレッジ（埼玉）へブース出店致します。

■下田丈選手のサイン会 日曜日限定

10月19日 日曜日12時15分からDIDブースにて実施します。希望者が多数予想されるため、

整理券を配布致します。整理券の無い方はサイン会にご参加いただけませんので、悪し

からずご了承下さい。

下田選手サイン会参加整理券の取得方法

DIDブースにて朝9時から先着で商品を3000円以上ご購入の方に整理券配布。

・10月18日 土曜日午前9時より先着20名分配布。

・10月19日 日曜日午前9時より先着30名分配布。

※整理券はお一人様1回1枚のみの受付となります。

※原則、サインは１か所となります。

ブースではD.I.DｘVR46やD.I.DｘEVAをはじめ、下田選手とのコラボアパレルの販売も

行いますので、是非ブースへお立ち寄り下さい！

2025年10月

2025 D.I.D全日本モトクロス選手権 第6戦 21Group カップ 東福寺保雄記念